[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ПОСЁЛКА ОСКОБА
  РЕШЕНИЕ

«30» марта 2023 г.

                 №  6

         п. Оскоба

О счетной  комиссии поселка  Оскоба
Заслушав и обсудив доклад председательствующего схода граждан поселка Оскоба,  сход граждан поселка Оскоба
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав счетной  комиссии поселка  по выборам главы поселка Оскоба в количестве трех человек:

-  Маркова А. В. - председатель комиссии;

-  Бауэр С. Л.  - секретарь комиссии;

            -  Помогаев Е. В.  - член комиссии.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий схода граждан

поселка  Оскоба                                                                                       Д. В. Богданов